0.7 – 51 Nm，300 % 过载
(6.2 – 451 lb-in，300 % 过载)
1.5 – 16 A，300 % 过载
200 V | 400 V
0.25 – 7.5 kW (0.6 - 9.8 hp)
DIGITAX HD
伺服驱动器系列
小尺寸高性能

* 多轴最大 109.5 A 4200-0035
各 Digitax HD M75x 附件
说明 订购代码 M750 以太网
M751
基本型
M753
EtherCAT
M75C
CapShare
KI-Compact Display 显示器 82700000020400 是 否 是 N/A
SI-Option Mounting Kit 安装套件 9500-1055 否 是 否 N/A
可拆卸电缆屏蔽支架
N/A
是 是 是 N/A
制动插头 是 是 是 N/A
电源输入插头 是 是 是 N/A
24 V 直流电源输入插头 是 是 是 是
I/O 插头 是 是 是 N/A
电机插头 是 是 是 N/A
M4 x 8 螺丝（电机接地、输入接地、
电缆屏蔽支架）
是 是 是 N/A
系统集成选配模块
选配件 订购代码
 MCi200 82400000017000
 MCi210 82400000016700
 SI-Apps Compact 82400000020700
 SI-EtherNet 82400000017900
 SI-PROFINET RT 82500000018200
 SI-PROFIBUS 82400000017500
 SI-CANopen 82400000017600
 SI-DeviceNet 82400000017700
 SI-Universal Encoder 82400000018300
 SI-Encoder 82400000018100
 SI-I/O 82400000017800
SI-EtherCAT 82400000018000
说明 订购代码
直流母线连接套件 -
Unidrive M fr03（面板安装）
3470-0146
直流母线连接套件 -
Unidrive M fr03（透壁安装）
3470-0147
直流母线连接套件 -
Unidrive M fr06（面板安装）
3470-0148
直流母线连接套件 -
Unidrive M fr06（透壁安装）
3470-0149
Digitax HD
套件和附件
* EMC 滤波器额定参数基于 40 °C (104 °F) 时最大连续电流。请参考《安装和技术
指南》。
驱动专家始于 1973www.controltechniques.com30 31
伺服驱动器系列
M75C CapShare 电容模块
订购代码 M75C-01201740 M75C-01400725
额定电压 200 V 400 V
板载电容 1740 µF 725 µF
直流供电 200-370 Vdc 360-760 Vdc
控制用外部 24 V 直流供电 是
内部浪涌电流限制电路 是
状态继电器（无源触点） 是
前面板状态指示 单一 LED
热保护 是
可通过多轴套件 (9500-1048) 轻松连接至驱动器或驱动器组，无需额外保险丝。
M75C CapShare
电容模块
M75C 功能
M75C CapShare 电容模块提供 200 V 和
400 V 变型，可置入 40 mm 宽的 M75x 尺
寸1的底座。M75C CapShare 专为多轴应用
设计以实现：
 ◼ 针对电源波动的鲁棒性，增强了耐瞬时断电
的能力
 ◼ 快速存取能量存储，实现快速加速/减速 ，提高动
态性能
 ◼ 可存储能量更多，而不以热能形式耗散，因而能效高
多台 M75C CapShare 单元可以并联置入一个可扩展架构
中，DIN 导轨对齐方便快捷安装，直流母线并联简便。
能效
 ◼ 共直流母线连接方便，支持制动能量在驱动器系统内循环，
优化能量利用方式。
 ◼ 任何 Digitax HD 驱动器均可充当有源前端 (AFE)，构建再生
交流驱动器系统。
有源前端套件
共直流母线连
接和并联接点
24 V 直流
并联
状态继电器
触点
状态 LED
指示灯
顶部通风口支
持自然冷却
DIN
导轨对齐
电压 型号 (M75X-...) 高频滤波器电容 回馈电抗器 高频滤波器电抗器
订购代码 订购代码 订购代码
200 V
2200090 1610-8104 4401-0310 4401-1311
2200120 1610-8104 4401-0312 4401-1312
3200160 1610-8104 4401-0313 4401-1313
400 V
2400080 1610-8104 4401-0405 4401-0162
2400105 1610-8104 4401-0406 4401-0163
3400135 1610-8104  4401-0407 4401-0164
3400160 1610-8104  4401-0407 4401-0164
驱动专家始于 1973www.controltechniques.com30 31
伺服驱动器系列
外形尺寸：
01 – 尺寸 1
02 – 尺寸 2
03 – 尺寸 3
额定电流：
标称电流 x 10
文档：
1 – 多语言
安全性：
1 – 标准 (2 x STO)
编码器接口：
0 – 标准
Digitax HD 系列
M750 - EtherNet
M751 - 基本型
M753 - EtherCAT
面板选件
0 – 未安装 KI-Compact Display面板
1 –  已安装 KI-Compact Display面板 –
仅 M750 和 M753
区域：
00 - 50 Hz
01 - 60 Hz
额定电压：
2-200 V (200-240 ± 10%)
4-400 V (380-480 ± 10%)
选件安装支架：
AB10 – 未安装
AB11 – 已安装 – 仅 M751
Digitax HD 订购信息
驱动器部件代码：
089 A CA30 ABUD 0 B
外形尺寸 电机电压 定子长度* 额定转速 制动 连接器类型* 输出轴 反馈装置 惯量+热敏电
阻类型
055
067
089
115
142
190
尺寸 1
B =  电源和信号 90°可旋转
D =  组合电缆，电源和信号
结合，90°可旋转
尺寸 1.5
J =  电源和信号 90°可旋转
E =  组合电缆，电源和信号
结合，90°可旋转
组合电缆必须安装 KTY 热敏电
阻，只能与特定的反馈选配件
联用。订购前请先检查。
0 = 未安装
5 =  驻车制动（纤
维）
6 =   驻车制动（树
脂）1
x = 特殊
A =  键轴
B = 光轴
E =  键轴，配半高键2
F =  单独提供键和半高键2
Unimotor HD 订购信息
电机部件编码：
A = 标准惯量 + PTC
C =   标准惯量 +
 KTY84-130
 热敏电阻
E = 标准惯量 + PTC
 热敏电阻 + 起重
 支架 (190 尺寸)
055 和 067 法兰尺寸
代码 类型 增量分辨率 绝对分辨率 精度 组合电缆
AR 旋转变压器 14 位 - ±600” 否
EG 绝对（多圈） 19 位 12 位 ±120” 是
FG 绝对（单圈） 19 位 - ±120” 是
TL 绝对（多圈） 17 位 12 位 ±120” 否
UL 绝对（单圈） 17 位 - ±120” 否
089 至 190 法兰尺寸
AE 旋转变压器 14 位 - ±720” 否
EF 绝对（多圈） 19 位 12 位 ±65” 是
FF 绝对（单圈） 19 位 - ±65” 是
RA 绝对（多圈） 20 位 12 位 ±52” 否
SA 绝对（单圈） 20 位 - ±52” 否
055-
067

1  055 和 190 尺寸不提供
2   055 尺寸不提供
*EtherNet 和 MCi 版本的选件模块需单独订购。见第 29 页的订购代码。
默认
*定子长度和连接类型见第 38 至 43 页 可应要求提供其他反馈选配件。
驱动专家始于 1973www.controltechniques.com32 33
伺服驱动器系列
信号电缆编码：
缆线及护套类型*（字段 1、2、4）
SI*A =   CR, CA, EM, FM, EC, FC, EB, FB
SR*B =   AR, AE
SS*C =   TL, UL, RA, SA
SE*E = EF, FF, EG, FG, GB, HB, EN, FN
驱动器端连接（字段 5）
B = 悬空引线
F =  小型 90 度 15 路接头（含 SC Endat）
T =  仅 Endat，小型 90 度 15
路接头
X = 切边
电机端部连接（字段 6）
A = Unimotor 17 路无 speedtec 接头
B = Unimotor 12 路无 speedtec 接头
X = 切边
米长度*（字段 7、8、9、10）
0010 = 1 米
0025 = 2.5 米
0500 = 50 米
护套类型（字段 3）
A = PVC 固定安装
B = PUR 动态安装
字段编号
1 32 4 5 76 8 9 1110 12
S BI A B OA O 2 S5 S
可选：
特殊定制要求的代码
（字段 11 和 12）
线缆和连接
动力线电缆编码：
*长度(米)/要求的电缆长度 (cm) 将以半米为单位向上取整；如2.1 米改为 2.5 米电缆。
电机端部连接（字段 6）
A = 6 路动力电缆 尺寸 1，1 至 4 mm²
C = 6 路动力电缆 尺寸 1.5，6 至 16 mm²
X = 切边
线缆及护套类型（字段 1、2、3）
MBB = 带制动的动力电缆
  4 w + 2 w + 屏蔽，PUR 护套
MSB = 动力电缆4 w + 屏蔽，PUR 护套
驱动器端连接*（字段 5）
A = 超声波焊接
X = 切边
米长度*（字段 7、8、9、10）
0010 = 1 米
0025 = 2.5 米
0500 = 50 米
相位和导线尺寸（字段 4）
MSB = 非制动 MBB = 制动
A = 1 mm² + 0.5 mm²
B = 2.5 mm² + 0.5 mm²
C = 4 mm² + 1 mm²
D = 6 mm² + 1 mm²
E = 10 mm² + 1 mm²
F = 16 mm² + 1 mm²
G = 25 mm² + 1 mm²
字段编号
1 32 4 5 76 8 9 1110 12
M BB A A OA O 2 S5 S
可选：
特殊定制要求的代码